Guayaquil, 30 de junio del 2009

Accionistas de la Compañía SEMIVA S.A. Ciudad.

De mis consideraciones:

El objeto de esta comunicación es dar a conocer a la Junta General de Accionistas de la Compañía SEMIVA S.A., mi RENUNCIA IRREVOCABLE al cargo de PRESIDENTE, que tuvo el acierto de elegirme como tal el 27 de enero del 2009.

SEMIVA S.A. es una empresa ecuatoriana con domicilio principal en la ciudad de Guayaquil, la misma que se constituyó mediante Escritura Publica celebrada ante el Notario Segundo del cantón Quevedo, el 03 de marzo del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 24 de Abril del 2001.

Atentamente

Mando Merizalole S.

**NERY MANOLO MERIZALDE SALCEDO** C.I. 0918731605

RAZON: La Junta General de Accionistas de la Compañía SEMIVA S.A. ACEPTA su renuncia al cargo de PRESIDENTE en la ciudad de Guayaquil, hoy 30 de Junio del 2009

GALO HERNAN CEDEÑO VELEZ Accionista - Secretario C.J. 0905364188

Certifico que lo agregado

-es valido.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha trece de Julio del dos mil nueve, queda inscrita la Renuncia al Nombramiento de Presidente, de NERY MANOLO MERIZALDE SALCEDO, en la Compañía SEMIVA S.A., a foja 67.594, Registro Mercantil número 13.084. 2.- Se tomó nota de esta Renuncia a foja 10.203, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la Inscripción respectiva.

ORDEN: 30421









REVISADO POR:

M



REGISTRO TOTAL CEDENT CELLAN

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA